Лист корректировки рабочей программы (календарно – тематического планирования)
2019 – 2020 учебный год
Предмет           литературное чтение
Класс                                    1 Б
Учитель                     Смирнова Е.Н..

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	8.4

8.5


8.6

9.1
	04.05
05.05
06.05
07.05

	12.05

	 Весёлые стихи для детей И. Токмаковой, К. Чуковского, И. Пивоварова,О. Григорьева, Т. Собакина. 

Юмористические рассказы для детей М. Пляцковского.  

Чтение по ролям. Заучивание наизусть. Оценка планируемых достижений. 

Рассказы о детях Ю. Ермолаева, М. Пляцковского.  
	
	
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. Приказ №137 от 27.03.20 г.
	Объединение тем

	9.2

9.3


9.4


9.5

9.6
	11.05

12.05

13.05


14.05


18.05
	13.05

	 Стихотворения Е. Благининой, В. Орлова, С. Михалкова, Р. Сефа, В. Берестова, И. Пивоваровой, Я. Акима, Ю. Энтина. 

Стихотворения Е. Благининой, В. Орлова, С. Михалкова, Р. Сефа, В. Берестова, И. Пивоваровой, Я. Акима, Ю. Энтина. 

 Проект «Наш класс – дружная семья». Создание летописи класса.

Стихотворения Е. Благининой, В. Орлова, С. Михалкова, Я. Акима, Ю. Энтина.  

Оценка достижений.  
	
	
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. Приказ №137 от 27.03.20 г.
	Объединение тем

	10.1

10.2

10.3

10.4
	19.05

20.05

21.05

25.05
	14.05
	 Стихотворения о животных С. Михалкова, Р. Сефа, И. Токмаковой

 Рассказы В. Осеевой. 

 Стихи о животных Г. Сапгира, И. Токмаковой, М. Пляцковского  

Сказки-несказки Д. Хармса, В. Берестова, Н. Сладкова.

	
	
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. Приказ №137 от 27.03.20 г.
	Объединение тем
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